REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KRYETARI

Nrc%(zf[zpmt Vau Dejis, me O / /2 2020

Lénda: Njoftim pér shpallje fituesi pér “Punonjés t¢ MZSH-sé, Niveli Bazé” né
Bashkiné Vau Dejés n& pozicionin “luftues/shpétues/drejtues automjeti dhe

punonjés né sallén operuese”

SEKTORIT TE SHERBIMEVE MBESHTESE DHE IT NI BASHKI

Pér shpallje

Bazuar né ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbraojtjes nga zjarri dhe shpétimi®, né
VKM nr. 520, dt. 25.7.2019, “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojijes nga zjarri
dhe shpétimin”, né rezultatin e testimit me shkrim, testimit té aftesive fizike dhe testimit
psikologjik t€ aplikinatit, Bashkia Vau Dejés shpall si kandidat fitues pér vendin e liré t& punés

“Punonjés n& Shérbimin e MZSH-sé né Nivelin Bazé” z. Markos Huba.

Bashkélidhur shpallja pér publikim.
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NJOFTIM FITUESI

“PER PUNONJES N SHERBIMIN E MZSH Ni NIVELIN BAZE”

I nderuar z. Markos Huba

Ju falenderojmé pér aplikimin tuaj né pozicionin:

“Luftues, shpetues, drejtues automjeti niveli bazé” n MZSH

Bazuar né ligjin nr.152/2015, *Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi”, ng&
Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 520, ire 25.07.2019, “Pér Miratimin e
Rregullores p&r Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi”, né rezultatin e testitimit
me shkrim, testimit t¢ aftesive fizike dhe testimit psikologjik dhe intervistes se trukturuar
me goje, t& vlerésuar nga Komiteti i Pranimit ne Shérbimin ¢ MZSH, ju njoftojmé se:
ieni shpallur fituese pér vendin e  ire t€ punés “Luftues, shpetues, drejtues automjeti
niveli bazé” né¢ MZSH

Vlerésimi juaj i pérgjithshem &shte sipas tabeles s& poshtéshenuar:

mstimi me shkrim | Testimi i aftésive fizike Testimi psikologjik o
77 | 91 76 5|
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